



Váš dopis zn./ze dne:  
**10.5.2019**  
Č. j.:  
**MHMP 965436/2019**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 843687/2019**

Vyřizuje/tel.:  
**Jitka Ředinová**  
**236 002 594**  
Počet listů/příloh: 1/24  
Datum:  
**27.05.2019**

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

dne 13. 5. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci rozhodnutí MČ Praha 9 prodat id. podíly pozemků parc.č. 532/10, 532/12, 532/6 v k.ú. Prosek třetí osobě (dále jen „žádost“).

Požadované dokumenty tvoří přílohu tohoto dopisu, jedná se o:

- 1) žádost MČ Praha 9 čj. MC P09/066474/2017/OSM/Sur z 19.12.2017, kupní smlouvu č. 2017/OSM/0401/OKUP ze 14.12.2017, dopis odboru EVM MHMP čj. MHMP 57084/2018, S-MHMP 1977800/2017 z 12.1.2018,
- 2) žádost MČ Praha 9 čj. MC P09/066475/2017/OSM/Sur z 19.12.2017, kupní smlouvu č. 2017/OSM/0402/OKUP z 18.12.2017, dopis odboru EVM MHMP čj. MHMP 56928/2018, S-MHMP 1977800/2017 z 12.1.2018,
- 3) žádost MČ Praha 9 čj. MC P09/066477/2017/OSM/Sur z 19.12.2017, kupní smlouvu č. 2017/OSM/0399/OKUP ze 14.12.2017, dopis odboru EVM MHMP čj. MHMP 56755/2018, S-MHMP 1977800/2017 z 12.1.2018.

Pro úplnost uvádíme, že absence tzv. „doložky správnosti“ podle § 21 Statutu hl.m. Prahy nezakládá neplatnost předmětného právního jednání.

S pozdravem



Ing. Martin Kubelka, Ph.D.

ředitel odboru Praha  
Magistrát hl.m. Prahy  
Mariánské nám. 2  
110 01 Praha 1 /173/  
Přílohy: dle textu

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: adresa pracoviště vyřizujícího odboru MHMP  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

